
 

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē paredzētās 

darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir saņemts iesniegums ietekmes uz vidi 

sākotnējam izvērtējumam: 

 

Paredzētās darbības 

iesnieguma 

iesniegšanas datums 

05.12.2023. 

Paredzētā darbība 
 

Asfalta ražošanas torņa tipa asfaltbetona rūpnīcas jaunbūve 
 

Iesniedzējs 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību CBF "Ļ-KO” 

Reģ. Nr. 40003196584 

Paredzētās darbības 

norises vietas adrese 

Šķembu iela 2 (z.v. apzīmējums 01001210407),  

Rīga 

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas 

teritorijā 

Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā  

Atrašanās Rīgas jūras 

līča piekrastes 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslā  

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjektu aizsargjoslās 

Informācija par 

paredzēto darbību  

Šķembu ielā 2 (z.v. apzīmējums 01001210407), Rīgā plānota ssfalta 

ražošanas torņa tipa asfaltbetona rūpnīcas jaunbūve ar jaudu līdz 180 

t/stundā - līdz 114000 t/gadā. Ražošanai siltumapgādi nodrošinās 

sadedzināšanas iekārta ar jaudu līdz 18 MW, kurināmais dabas gāze, 

sašķidrinātā naftas gāze un/vai dīzeļdegviela. 

Objekta teritorijā paredzēts izvietot arī materiālu testēšanas 

laboratoriju, kura veiks minerālo materiālu un bituminēto maisījumu 

testēšanu, lai nodrošinātu asfaltbetona ražotnē izmantoto minerālo 

materiālu un saražotās produkcijas kontroli 

 Asfalta ražošanai tiks izmantoti sekojošie izejmateriāli: smilts - līdz 

30 000 tonnām gadā; šķembas - līdz 71 900 tonnām gadā; reciklētais 

asfalts - līdz 6000 tonnām gadā; bitumens - līdz 6 000 tonnām gadā; 

minerālpulveris - līdz 6 000 tonnām gadā; piedevas - līdz 65 tonnām  

gadā. Bīstamo ķīmisko vielu patēriņš laboratorijas vajadzībām – līdz 

0,2 m3/gadā 

 

 Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību rakstiski var iesniegt Valsts vides 

dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-4201, elektroniski ap@vvd.gov.lv. 

mailto:ap@vvd.gov.lv

